n.º 63, de 26 de abril, na Portaria n.º 374/2020, publicada no JORAM, I Série, n.º 135, de 20 de julho e na Portaria 
n.º 10/2022, publicada no JORAM, I Série, n.º 7, de 17 de janeiro, relativos à “Empreitada de Reabilitação do Molhe 
Principal do Porto do Porto Santo”, no valor global de € 1.265.959,11 (um milhão, duzentos e sessenta e cinco mil, 
novecentos e cinquenta e nove euros e onze cêntimos), ao qual acresce IVA à taxa legal em vigor, se legalmente 
devido, na forma abaixo indicada: 

Ano Económico de 2019 ............................................................................................ € 0,00; 
Ano Económico de 2020 ............................................................................................